УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 22.05.2023                                                                                          №181/01-05

г. Каменка

О награждении

За высокие показатели  в спорте, творческой  и социальной

деятельности, п р и к а з ы в а ю :

1.Наградить грамотой Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области обучающихся образовательных

организаций Каменского района Пензенской области:

-Канееву Ренату, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №1 им.Н.Н.Бурденко;

-Сорокину Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №1 им.Н.Н.Бурденко;

-Акимова Александра, учащегося 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Балицкую Алёну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Балицкого Илью, учащегося  9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Быстрову Олесю, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Гурылева Валерия, учащегося  9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Кшуманева Константина, учащегося  9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н.

Бурденко;

-Сокову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Чамину Алену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Ирдеменеву Марию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Малыхину Дарью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №1 им. Н.Н. Бурденко;

-Христовсон Павла, учащегося 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Машкову  Дарью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Тузова Даниила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Акжигитову Эльвиру, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Кобелькова Ивана, учащегося 11 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Янину Полину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Горюнову Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №2 г. Каменки;

-Смирнову Алену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Сычеву Кристину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Акжигитову Эвелину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Кабанова Илью, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Писарева Максима, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Пудикову Викторию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Утенкову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Выродову Эльвиру, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Минеева Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Натекину Юлию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Барсегян Андрея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Гребенкина Даниила, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Дасаева Раиля, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Злобина Дмитрия, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Камшина Ивана, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Тимохина Арсения, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Бондаренко Полину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Пильгина Андрея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Соляник Варвару, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Яковлеву Ангелину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Юдина Павла, учащегося 11 класса МОУ СОШ №4 г. Каменки;

-Буянова Даниила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Валова Алексея, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Елесееву Полину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Качаеву Амину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Михайлову Анастасию, учащегося  9  класса МОУ СОШ №5 им. П.Д.

Киселёва;

-Загудалова Кирилла, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Горина Максима, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Аристова Илью, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Кадирову Дильнозу, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Рогачеву Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Ивонькина Ярослава, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д.

Киселёва;

-Аристова Вячеслава Алексеевича, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им.

П.Д.Киселёва;

-Патеева Дамира, учащегося  9 класса МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселёва;

-Луценко Александру, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №7г. Каменки;

-Лукьянову Полину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Сержанова Сергея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Потапову Екатерину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Янборисову Юлию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Почивалова Илью, учащегося 11 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Маликову Регину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Одинокову Ясмину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Каткову Татьяну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Андосова Романа, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Кузнецову Елизавету, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Володину Елену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Пыскину Ирину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Ананьева Станислава, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Босову Елизавету, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Андосова Дениса, учащегося 9 класса МОУ СОШ №7 г. Каменки;

-Носкову Елизавету, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Кирюхина Ивана, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Черницову Алену, учащуюся 9  класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Фокина Кирилла,  учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Артюшкина Владимира, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Исаева Сергея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Корабовцеву Светану, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Моклакову Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Бузякову Яну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Никонорова Семена, учащегося  9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Горбунова Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Нагдасеву Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Худову Полину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Шубенину Анну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Карамышеву Елизавету, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Блохину Полину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Сусликову Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Бубнову Софью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Севцову Алину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Токареву Варвару, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Акжигитову Лилию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Кузнецова Даниила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Труханова Владислава, учащегося 9класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Юдина Дмитрия, учащегося 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Суворову анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №8 г. Каменки;

-Исляева Ильфата, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Самохина Алексея, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Петрову Ангелину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Сербину Анну, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Фесикову Марину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Горшкова Арсения, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Акжигитова Румиса, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Штецберг Полину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Чеснокова Даниила, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Володину Арину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Дудукина Артема, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Тырцакову Галину,  учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Якубову Милану, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Арзамасову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Рощину Викторию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Акжигитову Элину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Пьянкову Алину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Носкину Алену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Фомичева Евгения, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Митькова Арсения, учащегося 9 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Алькову Алину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Гимадулину Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Белова Егора, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Голяченко Варвару,  учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Ковалёва Алексея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Коняшкина Тимофея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Скоблина Александра, учащегося 11класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Кочегарова Никиту, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Лободу Марию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Петряева Александра, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Баринову Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Максяшеву  Арину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Соколова Илью, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Бурганова Артема, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Макарова Алексея, учащегося 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Логинову Анну, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Табаеву Диану, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия;

-Хмелеву Дарью, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Платунову Алену, учащуюся 11 класса МОУ СОШ №9 им.Кирилла и

Мефодия;

-Лёвину Анну, учащуюся 11 класса МОУ СОШ им.  А.И. Панкова  с.

Головинщино;

-Пахомову Викторию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ им.  А.И. Панкова  с.

Головинщино;

-Сладецкую Алину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ им.  А.И. Панкова  с.

Головинщино;

-Коньшина Дениса, учащегося 11 класса МОУ СОШ им. Н.Ф. Шлыкова

с.Кевдо-Мельситово;

-Аракчееву Евгению, учащуюся 11 класса МОУ СОШ им. Н.Ф. Шлыкова

с.Кевдо-Мельситово;

-Адикаеву Анию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Кикино;

-Акжигитову Алину, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кикино;

-Янборисову Азалию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кикино;

-Ширярева Рамиля, учащегося 11 класса МОУ СОШ с.Кобылкино;

-Такташеву Алину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с.Кобылкино;

-Кудрякова Алсу, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с.Кобылкино;

-Исайкина Артема, учащегося 11 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Синяеву Диану, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с. Кургановка;

-Манцерову Полину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Уразгильдеева Эльдара, учащегося 11 класса МОУ СОШ с.Покровская

Арчада;

-Танькову Дарью, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Баулина Льва, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Карташова Павла, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Питерову Елену, учащуюся 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Юрлова Сергея, учащегося 9 класса МОУ СОШ с.Покровская Арчада;

-Морозову Екатерину, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Федоровка;

-Викулову Марию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ с. Федоровка;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина